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1. Sobotta Anatomi Atlası
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


19O3`de J. Sobotta tarafından temeli atılan atlasın son derece iyi eleştiriler alan 20. baskısının ardından, editörler ve yayınevi böyle bir eserin nasıl daha da iyi hazırlanabileceğini kendi kendilerine sordular. Meslektaşlar ve öğrencilerle yapılan birçok yazışma ve görüşmeden, bu kapsamın makroskopik anatomi ve diğer bağlantılı bilimler yönünden tıbbın dayanağı olduğu; hem öncesi hem de sonrasında öğrenim sistematiğine tamamen uyduğu açıkça ortaya çıkmıştır. Atlas ilk etapta preklinik öğrenimi hedef alsa da, bir doktor için her koşulda klinik öğrenim boyunca da bir müracaat eseri olarak önemli yer tutar. Kullanıcı grubunun öncelikli istekleri doğrultusunda 21. baskıda yeni bir düzen oluşturulmuştur.

Buna göre yeni baskıda: – Orjinal preparatlara dayanan 133 yeni şekil çizilmiştir. Örn. Beyin ve göğüs kafesi kesitleri gibi, – siyah-beyaz çizimler değiştirilmiştir, – klinik uygulamalara ilişkin çizimler teknik gelişimlere dayandırılarak güncelleştirilmiştir. Örn. Endoskopi ya da Röntgen görüntüleri gibi, – eklemlerdeki yükleri gösteren diagramlar eklenmiş ve – kaslar ile ilgili tablolar tamamen yeniden elden geçirilmiştir. Yeni baskının diğer önemli amacı da okunabilirliği şu şekilde daha da düzgün hale getirmektir: – Bölümler için işaret renklerinin kullanılmasıyla, – resimlerin yazılarındaki renk düzenlemeleriyle, – kesit düzlemi ve bakış açısını gösteren uyum çizimlerinin eklenmesiyle, – daha önce de kullanılmış olan tabloların tekrar elden geçirilmesiyle, – özellikle katların komşu olduğu diğer tabakaların rüzgar gülü kullanılarak gösterilmesiyle.

İlgilinizi Çekebilir  The Netter Collection Of Medical Illustrations Sindirim Sistemi: Üst Sindirim Kanalı PDF indir

Tabi ki Kasım 1998`den beri geçerli olan yeni terminoloji (Terminologia anatomica) kullanılmıştır. Açıklamalı sözlük ise geri planda mesleki dilimizle ilgilenenlerin bilgilenmelerine yönelik bir köprü işlevi görmektedir. Kapsam üzerinde yapılan ortak tartışmalar ve karşılıklı düzeltmeler dışında, bölümler üzerindeki çalışma taksimi şu şekilde yapılmıştır: R. Putz: Genel anatomi, Üst ekstremite, Beyin, Göz, Kulak, Sırt, Alt ekstremite; R. Pabst: Baş, Boyun, Göğüs ve Karın duvarı, Göğüs, Karın, Pelvis bölgesi. Birçok yeni çizim, işinde yetkin ressamlar tarafından kazandırılmıştır, bu kişiler: Sn Ulrike Brugger, Sn Rudiger Himmelhan, Sn. Sonnja Klebe ve Sn. Horst RuB`dur. Esas itibariyle bilinen ve kendini ispatlamış `Sobotta Stili`nin korunması onların başarısıdır. Fotoğraflar üzerindeki elektronik yöntemlerle yapılan düzenlemeler ve grafiklerin düzenlenmesi Sn. Michail Budowick tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu baskıda yer alan resimleri bizim kullanımımıza sunmuş olan klinisyen meslektaşlara minnettarız (bkz. Teşekkür bölümü).

Çalışmaya katılmış olan enstitülerimiz elemanlarına, anlayış ve duydukları heyecan için gönülden teşekkür ederiz. Sn. Dr. N. Sokolov ve Sn. A. Buchhorn birçok yeni çizimin dayanağı olan preparatlan özenli bir çalışmayla üretmişlerdir; Sn. S. Fryk ve Sn. G. Hoppmann da metinlerin oluşturulmasında yardımcı olmuşlardır. Açıklamalı sözlük Sn. cand.phil. T. Lederer tarafından dikkatle gözden geçirilmiştir.


2. Sobotta Anatomi Konu Kitabı

Anatomiyi Sobotta ile Anlamak ve Başarmak Mümkündür!



Anatomi çok karışıktır, çok şey ezberlenir ve bazen gerçekten ne için gerekli olduğu bilinmez. Sobotta ailesinden yeni anatomi konu kitabıyla durum böyle değildir!

Anatomi Konu Kitabı diğer anatomi konu kitaplarından farklıdır. Net olarak yapılandırılmış öğrenme metinleri, mükemmel anatomik şekiller ve açık şematik çizimlerin en uygun karışımını sunuyor. Bunun yanında bilginin sınanmasının önemi daima odak noktasıdır. Öğrenmenin yavan olmaması için, devamlı olarak klinik bağlantılar üretildi. Böylece ders kitabı canlı, eğlendirici ve akılda kalıcı bir anatomi kılavuzu oldu.

İlgilinizi Çekebilir  Tüm Vücut Kasları Çalışma Cep Kartı PDF indir



Neden Sobotta Konu Kitabı?



Tamamı Sobotta Atlas görüntülerinden oluşmuştur.

Suluboya tarzı değil gerçeğe yakın çizim ve renklerle tasarlanmıştır.

Gerçeğe yakın çizimler sınavlardaki maket ve kadavra sorularının cevabını rahat bulmanızı sağlar.

Bir değil yüzlerce yazar, editör ve anatomik ressam görev almıştır.

Kemik anatomisi gibi başlangıç konularda tartışmasız üstün görüntüleriyle öğrencilerin sonraki konulara motivasyonunu arttırır.

Nöroanatomi konusunda ayrı kitap genişliğinde bölüm içerir.

İçeriğindeki anatomik görseller sayesinde ister atlaslı ister atlassız kullanılabilir.

Kolay taşınır yapısıyla kadavra başı dahil her yerde göz gezdirmeye uygundur.

Gerekli yerlerde gerçek anatomik resimlerle kadavra başında işi kolaylaştırır.

Sonraki senelerde kullanıma uygun klinik ipuçlarını da içerir

Anatomiyi öğrenme konusunda ezberlemeyi, örnekler, kutucuklar ve ipuçları kalıcı hale getirir. Sobotta konu kitabı çalışmanızı daha kolay hatırlanabilir hale getirir.

Özellikle önemli sınav bilgileri tüm bölümlerde yol gösteren ipucu gibi Dikkat kutucuklarında gösterilmiştir.

Bütün makroskobik anatomi önemli olan her yerde embriyoloji ile birleştirilmiştir.

Diş hekimliği öğrencileri içinde bu ders kitabı ayrıntılı Baş bölümüyle özellikle uygundur.

Fiyat fayda analizinde rakiplerine göre öğrenciler tarafından tartışmasız üstün bulunmuştur.

Anatomi Konu Kitabı anatominin büyüleyici dünyasını gerçekten anlaşılır biçimde açıklıyor ve tüm sınavlarda başarılı olmayı sağlıyor.

 



Sobotta Konu Kitabının Özellikleri



Sobotta Konu Kitabı mümkün olduğunca Anatomi Atlası ile koordine edildiğinde öğrenmeyi kolaylaştırır. Sobotta atlas tasarımı, görseller ve editörü konu kitabını oluşturmuştur.

Anatomi Konu Kitabı gelişim süreci temelleri dahil olmak üzere makroskobik anatomi ve nöroanatominin tıp eğitimi ve klinik çalışmada gerekli olan tüm önemli içeriklerini kapsamaktadır.

Atlaslı veya atlassız çalışmak için gereken Sobotta Atlas çizimlerini içerir, kolayca taşınabilir ve diseksiyon laboratuvarındaki şartlardan zarar görmeyecek niteliktedir.

Nöroanatomi bölümü için MSS alanındaki araştırmalarda dünyanın en iyi nöroanatomist yazarları içeriğe en yüksek güncellikte ve önemde katkıda bulunulmuştur.

Kitap makroskobik anatomiyle sınırlıdır ve onunla bağlı gelişim (embriyoloji) ve yalnızca makroskobik anatominin anlaşılmasında gerekli olduğu kadar histolojik bakış açısı da yer almaktadır.

Genelde öğrenciler nöroanatomi için ayrı bir kitap alıyorlar. Bu konu kitabında nöroanatomi kapsamlı ve bağımsız bir bölüm olarak hazırlandı. Böylece konu kitabına ek olarak bir nöroanatomi kitabı satın almaya artık ihtiyaç kalmadı.

Baş bölümünde diş hekimliği öğrencileri için ilgili içeriği açık ve zengin resimli oluşturulmaya özel olarak odaklanıldı.

Pratik vaka tanımları ileri dönemdeki klinik etkinlikler için önemli anatomik bilgileri veriyor.

Kitap makroskobik içeriği yoğun olarak fonksiyonel ve klinik bakış açısıyla çaprazlıyor. Böylece sadece değişmez anatomi öğrenilmiyor, öğrenilen bilgi doktorların ileri dönemdeki pratik ve klinik meslekleri ile bağlantı kurarak tecrübe ediliyor ve aktarılıyor.
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